- 61.** De numero plagarum. Si plures plagas fuerent, usque ad tres tantummodo numerentur, et per unamquamque plagam componantur ut supra; nam amplius si fuerent, non componantur.
- 62.** De incisione manus. Si quis alii manum absciderit, medietatem pretii ipsius, sicut adpretiatus fuerit, ac si eum occidisset, ei conponat; et si sic sideraverit et non perexcusserit a corpore, quartam partem praetii ipsius ei conponat.
- 63.** De digita manus. Si quis alii pollicem de manu excusserit, sexta partem pretii ipsius, quod homo ipse adpraetiatus fuerit, si eum occidisset, ei conponat.
- 64.** De secundum digitum. Si quis alii secundum digitum de manu excusserit, conponat solidos sedicem.
- 65.** De tertium digitum. Si quis alii tertium digitum de manu excusserit, quod est medianus, conponat solidos quinque.
- 66.** De quartum digitum. Si quis alii quartum digitum excusserit, conponat solidos octo.
- 67.** De quinto digitum. Si quis quintum digitum excusserit, conponat solidos sedicem.
- 68.** De incisione pedum. Si quis alii pedem excusserit, medietatem praetii ipsius ei conponat; et si sideratus fuerit et non perexcusserit, quarta parte praetii ipsius ei conponat.
- 69.** De pollicem pedis. Si quis alii pollicem de pede excusserit, conponat solidos sedicem.
- 70.** De secundo digito. Si quis alii secundum digitum de pede excusserit, conponat solidos sex.
- 71.** Si tertium digitum pedis excusserit, conponat solidos tres. **72.** Si quartum digitum excusserit, conponat solidos tres.
- 73.** Si quintum digitum pedis excusserit, conponat solidos duo.
- 74.** In omnis istas plagas aut feritas superius scriptas, quae inter hominis liberos evenerint, ideo maiorem compositionem posuimus, quam antiqui nostri, ut faida, quod est inimicitia, post accepta superscripta compositione postponatur et amplius non requiratur, nec dolus teneatur, sed sit sibi causa finita amicitia manentem. Et si contigerit de ipsas plagas intra anni spatium, qui plagatus est, mori, tunc ille, qui eum plagavit, conponat, qualiter in angargathungi, id est secundum qualitatem personae.
- 75.** De infante, si in utero matris occisus fuerit. Si infans in utero matris suae nolendo occisus fuerit ab aliquem a: si ipsa mulier libera est et evaserit, adpraetietur ut libera secundum nobilitatem suam, et medietatem, quod ipsa valuerit, infans ipse conponatur. Nam si mortua fuerit, conponat eam secundum generositatem suam, excepto quod in utero eius mortuum fuerit, ut supra, cessante faida, eo quod nolendo fecit.
- 76.** De aldiûs et serviûs menisteriales. De illos vero menisteriales dicimus, qui docti, domui nutriti aut probati sunt.
- 77.** Si quis aldiûm alienum aut servum menisterialem percusserit, si vulnus aut libor apparuerit, pro una ferita conponat sol. unum; si duas fecerit, dit solidos duo; si tres fecerit, dit solidos tres; si quattuor ficerit, dit solidos quattuor; si vero amplius duraverit, non numerentur.
- 78.** Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem plagaverit in caput, ut ossa non rumpantur, pro una plaga dit solidos duo; si duas plagas fecerit, dit solidos IV; excepto operas et mercedes medici; si vero amplius plagas capitis fecerit, non numerentur.
- 79.** Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem plagaverit in caput, ut ossa rumpantur unum aut plures, conponat solidos quattuor, excepto operas et mercedes medici.
- 80.** De plaga in faciem. Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem plagam in faciem fecerit, conponat solidos duo.
- 81.** De oculo evulso. Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem oculum excusserit, medietatem pretii ipsius, quod adpretiatus fuerit, si eum occidisset, ei conponat.
- 82.** De nasum abscisum. Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem nasum absciderit, conponat solidos octo; excepto operas et mercedes medici. **83.** De aure abscisa. Si quis aldiûm alienum aut servo ministeriale aurem absciderit, conponat solidos duos, excepto operas et mercedis medici.
- 84.** De labro absciso. Si quis aldiûm alienum aut servum ministerialem labrum absciderit, ut dentes appareant, conponat solidos sex, excepto operas et mercedis medici.